
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 56 898 463,29zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  54 651 143,06zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  2 247 320,23zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 60 187 681,21zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 680 013,65zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7 507 667,56zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1FED66-3D0C-492D-845D-789CF0131BF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 705 788,53 5 084,00 710 872,53   

 75011  Urzędy wojewódzkie 88 255,00 5 084,00 93 339,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 197,00 5 084,00 93 281,00 
  

855   Rodzina 11 542 321,00 7 000,00 11 549 321,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

16 000,00 7 000,00 23 000,00 
  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 000,00 7 000,00 23 000,00 
  

            
Razem: 56 886 379,29 12 084,00 56 898 463,29   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1FED66-3D0C-492D-845D-789CF0131BF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 
Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

  
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 400 977,99 0,00 4 400 977,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 940 127,73 0,00 3 940 127,73 
  4270 Zakup usług remontowych 392 997,52 -17 000,00 375 997,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 454,72 17 000,00 2 602 454,72 

750   Administracja publiczna 6 445 204,24 5 084,00 6 450 288,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 90 635,00 5 084,00 95 719,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 365,26 4 252,61 68 617,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 477,73 727,20 10 204,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 354,01 104,19 1 458,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 894 522,74 0,00 4 894 522,74 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 15 000,00 29 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50 600,00 -15 000,00 35 600,00 

758   Różne rozliczenia 249 111,68 -13 350,00 235 761,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 249 111,68 -13 350,00 235 761,68 
  4810 Rezerwy 249 111,68 -13 350,00 235 761,68 

801   Oświata i wychowanie 18 050 263,09 3 350,00 18 053 613,09 
 80195  Pozostała działalność 804 340,44 3 350,00 807 690,44 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 350,00 3 350,00 

851   Ochrona zdrowia 364 991,75 10 000,00 374 991,75 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 620,00 -6 000,00 5 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1FED66-3D0C-492D-845D-789CF0131BF5. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 814,80 10 000,00 47 814,80 

855   Rodzina 11 610 661,00 7 000,00 11 617 661,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 7 000,00 23 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 7 000,00 23 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 311 001,15 0,00 6 311 001,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 885 164,75 0,00 1 885 164,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 000,00 -12 000,00 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 12 000,00 32 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 0,00 857 605,00 
  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 -8 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 8 000,00 41 400,00 

            
Razem: 60 175 597,21 12 084,00 60 187 681,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1FED66-3D0C-492D-845D-789CF0131BF5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

